
Monsetjåren: Stor eiertomt med  
gode sol‑og utsiktsforhold. Eldre  
låve på eiendommen.

Monsetjårvegen 700, 7327 SVORKMO
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Velkommen til  
Monsetjårvegen 700! 

Eiendommen ligger på Monsetjåren. En "jåre" er et dialektord for en  
gård på en avsats i dalsiden. I Orkdalen er det åtte «jårer», med  
Monsetjåren som en av disse.
Her bor man i høyden i naturskjønne omgivelser. Her opplever man  
mer stillhet og ro enn i bynære områder. Det er ca. 15 km ned til  
Orkanger sentrum, ca. 9 km til skolen på Svorkmo og ca. 5 km til  
Vormstad. Her bor man landlig, men er likevel en forholdsvis kort  
kjøretur til det meste i tidligere Orkdal kommune.

Låven er trolig fra ca. 1884 og er senere tilbygd. Denne er i dårlig  
forfatning.

Tomten er på nesten 3,5 dekar. 

Velkommen til visning! Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 41 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 641 240,‑
Selger:	  Grøtjord Og Wuttudal  
Maskin DA

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1884
BRA‑i/   BRA Total	  765/   765 kvm
Tomtstr.:	 3459.2 m²
Soverom:	 0
Gnr./   bnr.	 Gnr. 53, bnr. 18
Oppdragsnr.:	 1702240253

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 765 m²
BRA totalt: 765 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 373 m² BRA 1. etg. fjøs er 373 kvm.

2. etasje
BRA‑i: 392 m² BRA Låve er 392 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmål er foretatt av takstmann Egil Indergård. Han har ikke foretatt tilstandsrapport,  
kun arealmål etter bestilling fra megler.
Selgerne har ikke innhentet rapport fra takstmann.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3459.2 m²

Tomtebeskrivelse
Stor tomt med flotte sol‑og utsiktsforhold. Eldre låve på eiendommen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Monsetjåren. Det tar ca. 20‑25 min å kjøre til Orkanger, ca. 10  
min til Svorkmo og Vormstad. Det er dagligvarebutikk på Vormstad og kjøpesenter på  
Orkanger. 

Eiendommen ligger også en kort kjøretur unna Svorksjøen, her er det gode muligheter  
for bading på sommeren. Ønsker du bading i saltvann, er det flere badestrender på  
Orkanger. 

En kjøretur fra eiendommen og opp mot Solsjøen har man et av kommunens fineste  
skiterreng, nemlig Elgshøgda. Her er det milevis med oppkjørte løyper. Sist vinter var  
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det oppkjørte løyper fra november til langt ut i april.

Det er også kort kjøretur til fiskeelva Orkla og fine jaktområder. 

I området er det spredt bebyggelse, med i hovedsak landbrukseiendommer og  
eneboliger.

Adkomst
Se kart.

Byggemåte
Det er kun eldre låve/    fjøs på eiendommen som er i dårlig forfatning. 

Innhold
På eiendommen er det kun eldre låve.

Standard
Bygningsmassen er av eldre årgang, og bærer preg av tidens tann og manglende  
vedlikehold. Kjøper må påregne omfattende rehabilitering. På grunnlag av dette er det  
ikke innhentet tilstandsrapport utført av bygningssakkyndig, og interessenter  
oppfordres derfor til å foreta nøye undersøkelser med bistand fra sakkyndig. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/   eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering på tomt.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er oppmålt av takstmann Egil Indergård. Boligens areal oppgis i  
BRA (bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten),  
BRA‑e (arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel  
boder hvor adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong,  
veranda eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
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Eiendommen er registrert som "næring (annet)". I dette prospekt settes boligtypen  
som enebolig da det tidligere var bolig på eiendommen, og for at man skal få lagt ut  
annonsen på finn.no under bolig og ikke tomt (da den er bygd med låve).

Interessenter som vurderer oppføring av bygg på eiendommen, må klargjøre dette med  
kommunen. Gis ingen garanti for hva kommunen tillater på eiendommen.

Energi
Oppvarming
Ingen oppvarmingskilder på eiendommen

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 600 000

Info kommunale avgifter
Det betales pt. ikke kommunale avgifter da det ikke er tilkoblet vann og avløp samt det  
ikke foretas feiing eller er renovasjon.

Info formuesverdi
Formuesverdi foreligger ikke.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 18 i Orkland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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5059/    53/    18:
22.08.1871 ‑ Dokumentnr: 900026 ‑ Utskifting 
VEDR. GÅRDENE STUBBEN 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.04.1883 ‑ Dokumentnr: 900028 ‑ Utskifting 
VEDR. INNGJERDENE PÅ STUBBEN 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.04.1883 ‑ Dokumentnr: 900029 ‑ Utskifting 
OVERUTSKIFTING INNGJERDENE STUBBEN 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.04.1922 ‑ Dokumentnr: 900150 ‑ Erklæring/    avtale
RETTIGHETSHAVER: ORKDAL KOMM. ELVWERK 
VEDR. STOLPEFESTEGRUNN 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1932 ‑ Dokumentnr: 900123 ‑ Elektriske kraftlinjer
ORKDAL KOMMUNALE STERKSTRØMSLEDNING 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.10.1954 ‑ Dokumentnr: 1975 ‑ Erklæring/    avtale
Rettighetshaver: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:1 
Bestemmelse om vannledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.12.1960 ‑ Dokumentnr: 3354 ‑ Jordskifte
VEDR. HUSMANNSPLASSEN "TØMMERLIA" SAMT GRENSEGANG 
VEDR. D.M.FL.E., BEG. 19.05.60, SL. 22.11.60 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.10.1977 ‑ Dokumentnr: 6234 ‑ Erklæring/    avtale
FORLIK OM VEIER 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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18.12.1992 ‑ Dokumentnr: 6311 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Orkdal Elverk 
Org.nr: 960 505 557 
LEIEAVTALE 
RETT TIL Å BYGGE OG INNREDE EN NETTSTASJON PÅ D.E. VEDERLAG 
KR. 1.500,‑. INNTATT DIV. BEST. 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.04.1993 ‑ Dokumentnr: 1825 ‑ Jordskifte
Sak 4/    1978 begynt 7.8.78, sluttet 19.12.85 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.02.2011 ‑ Dokumentnr: 162873 ‑ Jordskifte
Sak: 1600‑2009‑0003 Munklia naturreservat 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.09.2014 ‑ Dokumentnr: 821270 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:13 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:53 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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